事 務 連 絡

令和 6 年 11 月 1日

各 位

（一社）兵庫ビルメンテナンス協会

登録番号 T8140005020369

会 長    井上 寛之

建物保全委員会

担当理事 木谷 良恵

床･カーペット・壁面洗浄基礎講習会の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、協会事業運営並びに諸活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、当委員会では、床･カーペット・壁面洗浄基礎講習会を、下記のとおり開催い

たします。

つきましては、準備の都合がございますので、受講を希望される方は兵庫ビルメン

テナンス協会事務局へお申込み下さい。（＊ポリッシャー基本操作のできる方）

なお、申し込み人数が定員を越えた場合、申込締切日（１１月２２日）以降に改め

てご連絡させていただきます。

＊人数が集まらない場合は開催を見合わせる場合があります。

［記］

・開 催 期 間… 令和６年 １２月５日（木）・１２月６日（金）（どちらか１日）

・時 間… １０：００～１６：００

・会 場… 新光明飾㈱ ３階 研修室

・申込締切日… １１月２２日（金）

・参 加 費… 会 員:１名につき ５,０００円（税込：消費税１０％・４５４円）

1 名につき ３,０００円（税込：消費税１０％・２７２円）

… 非会員:１名につき１０,０００円（税込：消費税１０％・９０９円）

1 名につき ５,０００円（税込：消費税１０％・４５４円）

※当日現金で持参下さい。

企業名 申込者氏名 連絡先（TEL・FAX）

※受講決定後、ＦＡＸにて詳細をご連絡致します。

協会事務局      FAX（078）391-4315

訂正

一部金額に訂正がございますのでご連絡いたします。